
                                         2021年 10月５日 

 

 
 
 

     2021年「アンパンマンケーキ」発売中止のお知らせ 

 

平素は、弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

毎年弊社よりクリスマスケーキとしてご案内させていただいております、『アンパンマンケーキ』につきまして、 

新型コロナウイルス感染拡大の影響の為、海外で製造しております一部、部材につきまして仕入れが困難となり、     

やむを得ず本商品の発売を中止することと致しました。毎年アンパンマンケーキをご予約していただいているお客様、  

ご予約を検討中のお客様には、多大なるご迷惑をおかけしますことを心より深くお詫び申し上げます。 

なお、2022年度につきましては、安定供給ができますよう準備してまいります。 

 

該当商品：フジパン「アンパンマンケーキ」５号（参考画像：2020年販売品） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

フジパン株式会社 マーケティング部 mk-release@fujipan.co.jp 

フジパングループ本社株式会社 お客様相談室 フリーダイヤル  0120-25-2480 

                                       営業時間 9：00～17：00 

                                      （土、日、祝日、年末年始除く） 

 

 

 
 

 

 

以上      

  
 


